
Information till föräldrar 

Matchvärdskap – Fadderlag 
Två typer av matchvärdskap finns en typ vid seniorernas matcher och en för egna laget. 

Datum när man har värdskap för senior matcher skickas ut till laget innan säsongen och 

finns även på hemsidan  

Matchvärdar seniorer 
Vid seniorernas hemmamatcher behövs hjälp av minst 15 föräldrar. Arbetsuppgifterna 

kan bestå av att bland annat delta i fikaförsäljning (läktaren och medlemsentrén), 

försäljning av souvenirer, läktarvärdar, städning, hjälp med att bära upp och ned 

varor/skräp/disk, entré, sälja 50/50-lotter. 

Samling är alltid en timma före matchstart i medlemsentrén/simhallsentrén där personal 

möter upp för att stötta i fördelningen av arbetsuppgifter. 

Matchvärdskap egna laget 
Inför varje säsong läggs alla lagens matcher ut efter de listor vi får från förbunden. 

Dessa kan uppdateras vid nyår, vilket innebär att en matchvärdskapslista skickas i 

augusti/september och en i slutet av december. Därefter kommer arbetet med att fördela 

matchvärdskapen till lagen. En vecka före match skickar kansliet en påminnelse till 

matchvärdsansvarig.  

Fadderlag 
Vid varje seniormatch har vi ett fadderlag som springer in på plan med 

damerna/herrarna. Fadderlaget skall springa in i matchställ. Samling sker 30 minuter 

före matchstart i entrén. Man blir visad en plats på läktaren och 10 minuter innan 

matchstart hämtar en ansvarig spelarna och går till seniorlaget. Kansliet påminner även 

lagets ansvarige en vecka innan.  

Publikvärdar 
Även denna säsong tänker vi ligga i framkant när det gäller att påverka klimatet i 

hallarna. Vi vill göra allt för att skapa en trevlig atmosfär i hallen genom att ha 

publikvärdar som ser till att synpunkter på domare eller spelare inte skriks ut från 

åskådarplats.  

Aranäs utbildar många föreningsdomare, i år utbildas ca 80 egna 15 – 18 åringar som 

skall döma våra 8, 9, 10 och 11 åringar. Det kommer att krävas en hel del av oss som 

förening men också från ledare, föräldrar för att hjälpa våra domare. Information om 

vad som gäller i våra hallar, affischer samt infolappar som kan lämnas ut till supportrar 

finns. Till detta kommer vi även skicka med 2 västar som, ni som arrangerar 

matchvärdskapet, skall ha på er under hela arrangemanget så att ni synas i hallarna.  

Aranäs vill att ni inför varje match hälsar lag, tränare, domare och publik hjärtligt 

välkomna till matchen och förklara att: Här: - ÄLSKAR VI ALLA HANDBOLL och 

att vi stöder NOLLTOLERANS vad gäller negativa kommentarer om domslut, att ej 

använda svordomar, obscena gester, könsord eller rasistiska uttryck. Och att vi all 

tillsammans ser till att detta inte förekommer. När vi tar kommandot på detta sätt under 

våra arrangemang kommer det att hjälpa våra ungdomar så att vi kan ha domare på alla 

våra matcher framöver. 


